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Brøndbyøster, den 12. maj 2010. 
 

Kære deltager i BTK’s holdturnering 2010.                                                 
 
 
Vi har nu sat holdene og spilledatoerne, og disse er også hængt op i klubhuset  
og lagt ind på nettet. Da turneringen starter kl. 18.00, er det vigtigt, at I kommer i god tid. 
Og husk at finde en afløser - helst på samme niveau - hvis du er forhindret. Hvis ikke der 
kommer en afløser, bryder hele systemet sammen. 
 

Hold 1: Holdkaptajn Uffe Nielsen. 
Nathalie Jacobsen Anja Blitz  Kim Christensen 
Flemming Kragh Bodil Thorup  Kirsten Larsen 
Uffe Nielsen  Peter Rasmussen   Jette Olsen 
Ruth Thrane  Carsten Johansen  Lotte Nielsen  
Kjeld Thrane  Gert Svensson                                

 

Hold 2: Holdkaptajn Steffen Samsøe. 
Linda Koch Nielsen Sten Nielsen                            Jytte Kjær                                      
Henrik Christensen Ellen Nielsen                           Lone D. Jensen       
Gitte Samsøe  Steffen Samsøe                      Allan Jensen  
Allan Hybel            Lisa Hybel                      Vivi Christensen  
Egon Sørensen  Preben Koch Nielsen    

 

Hold 3: Holdkaptajn Carsten Svendsen. 
Pia Svendsen  Carsten Svendsen                       Kim Andersen     
Eddie Christensen                          Morten V. Lund                        John Kiertzner                            
Bent Kiertzner            Anette Christensen                     Helen Lorentzen     
Anita Christensen                          Marianne Sperling                     Vibeke Rasmussen        
Maria Christensen                         Jens Jørgen Scaken   

 

Hold 4: Holdkaptajn Rene Bertram.  
Jørn Fichtner  Rene Bertram  Mia Wismann  
Niels Larsen  Per Sigvert  Aase Salkert 
Susanne Krøjen   Jette Wismann                     Jan Sørensen  
Mogens Bruhn  Else Sønderholm                           Rasmus Krøjen   
Bente Svarre                           Gitte Fichtner   

 

 Spilledatoerne er følgende:  
Torsdag d. 20. maj:    Hold 1 mod hold 2 

                      Torsdag d. 27. maj:  Hold 3 mod hold 4                   
Mandag d. 7. juni:   Hold 1 mod hold 4 
Mandag d. 9. august: Hold 1 mod hold 3 
Mandag d. 16. august: Hold 2 mod hold 3 
Torsdag d. 26. august: Hold 2 mod hold 4 
Torsdag d. 2. september                   (hvis aflysning)   

 
Som I kan se, skal hvert hold spille 3 holdkampe, som består af i alt 14 kampe nemlig:  
4 herredoubler, 4 damedouble og 6 mixdoubler.  
Hvert hold består af 14 spillere: 7 herrer og 7 damer. Hver spiller får således mulighed for 2 
double kampe i løbet af en aften.  
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Vi ved godt, at alle gerne vil spille de første kampe, og helst med en pause inden næste kamp.  
Det kan ikke altid lade sig gøre. Den sidste kamp foregår kun på bane 1 og 2, så dem der skal 
spille har tilskuere til at opmuntre og dem der er færdige med at spille, får fin underholdning. 
Meningen med turneringen er også, at vi skal have det sjovt sammen. 
 
Der vil være mulighed for at omrokere de enkelte hold undervejs i turneringen efter de ønsker 
og behov spillerene har. Holdkaptajnerne kan foretage ændringer i holdopstillingen, hvis der 
er behov. 
Holdopstillingen fremsendes til holdkaptajnerne inden spilledagen. 
 
Holdene er efter bedste evne fordelt, så de styrkemæssigt rangerer lige. Deltagerne seedes in-
ternt på holdet og kan godt ændres fra gang til gang. 

Hvis man er forhindret, finder man selv sin afløser, enten på et af de andre hold eller én 
uden for turneringen - se reserveliste på tavlen. (Dog selvfølgelig ikke en fra det mod-
spillende hold!!). Hvis uheldet skulle være ude, og det er umuligt at finde en afløser, må  
en anden spiller på holdet spille kampen.  
 
Hver kamp spilles over 2 sæt. En kamp kan således godt ende uafgjort med et sæt til hvert 
hold. Der er afsat max. 45 min. til hver kamp, og er kampen ikke afgjort inden de 45 min, 
vinder spillerne med flest partier dette sæt. Hvis der er lige mange partier vinder spillerne fra 
det hold med flest point i det afgørende parti. (hvis der er lige mange point i dette parti, spilles 
en afgørende bold om sættet).  
 
Hvis en kamp vindes i to sæt får det hold der vinder 2 point. Hvis en kamp vindes i et sæt får 
det hold der vinder 1 point. Ved uafgjort får de to hold 1 point hver.  
Holdet får altså 1 point per vundet sæt. 
Hvis et hold ikke kan stille med spillere til en af aftenens kampe, får det andet hold 2 point. 
  
Kampene skal spilles efter ”no ad”-systemet:  
Systemet indebærer, at der ved stillingen á 40 spilles en afgørende bold om partiet.  
Der spilles ikke med tie-break. Spillerne fra det hold, der først når 6 partier, vinder sættet.   
Herre- og damedouble:  
Modtageren vælger, hvilken side der skal serves i.  
Mixdouble:  
Er det herren, der server, skal han serve til herren fra modstanderparret i den side, han står.  
Er det damen, der server, skal hun serve til damen fra modstanderparret i den side, hun står.   
 
Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at kontakte Steffen Samsøe. 
 

Det er hyggeligt med lidt dejlig mad til disse lune sommeraftner, så husk at skrive jer på 
”madlisten” der hænger på opslagstavlen.  
 
Og nu vil vi ønske hinanden rigtig god fornøjelse. 
 
Mange hilsner 
 
Steffen Samsøe 


